Администрация Петропавловского сельсовета

Балахтинский район Красноярский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.04. 2021                              с. Петропавловка                                               № 9
О внесении изменений в постановление № 14 от 21.08.2013г. «О внесении изменений в состав комиссии по предупреждению и  ликвидации чрезвычайных ситуаций и  обеспечению пожарной безопасности на территории Петропавловского сельсовета»

                      В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994г. №68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом  Петропавловского сельсовета:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение №2 внести следующие изменения:

Председатель КЧС – Захаренко Николай Владимирович, глава сельсовета;

Заместитель председателя КЧС - Лещенкова Ольга Владимировна, специалист 1 категории;

Секретарь КЧС – Похомова Анна Александровна, специалист 1 категории;

Члены КЧС:

 -    Несин Иван Валерьевич, директор ООО КФХ «Могучий»,
      - Рязанский Юрий Владимирович, лесничий КГУ «Ужурское лесничество»,
      -  Метелкин Алексей Егорович, государственный инспектор ООПТ «Жура».

2.   Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петропавловского сельсовета                                            Н.В. Захаренко